dla Powiatu Sanockiego z przeznaczeniem na odbudowę infrastruktury drogowej w ciągu drogi powiatowej Nr 2225R
Tyrawa Wołoska – Wańkowa w miejscowości Rakowa.

2.      Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej  z budżetu na 2010 r. w
wysokości 15.000,00 zł ( piętnaście tysięcy zł).

§ 2

1.      Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Tyrawa Wołoska a Powiatem Sanockim.

2.      Upoważnia się Wójta Gminy Tyrawa Wołoska do zawarcia umowy, o której mowa w ust.